



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - CIUDAD: CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - FAX:
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB:www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 1391

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 19/03/2024

Señor(es): MARIA JOAQUINA RODRIGUEZ I

Vendedor: Maria Jose .

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 15 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179506472	SALIDA ESTANQUE 32 1	2		\$2.990		\$5.980
7806179201490	CODO 32 X 90 CEM	6		\$790		\$4.740
7806179608886	VALVULA BOLA PVC CEM 32MM	2		\$3.950		\$7.900
7806179201520	TERMINAL CEM/HI 32 X 1	2		\$690		\$1.380
RSFM32	FILTRO MALLA AZUD MOD 100 1	1		\$8.900		\$8.900
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	2		\$390		\$780
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	3		\$3.990		\$11.970
RSCECC	CONTROL ELECTRONICO CON CABLE	1		\$41.500		\$41.500
12268	TUBO CONDUIT 3 m C III 25 mm	7		\$2.290		\$16.030
7806179201544	BUJE CORTO 32 X 25	2		\$390		\$780
7806179201476	TERMINAL CE/HE 25 X 3/4 C10 HOFFENS	1		\$390		\$390
7806179201483	TERMINAL CEM/HI 25 X 3/4	2		\$570		\$1.140
10001	CAJA METAL 400X300X200	1		\$77.500		\$77.500
10001	INT.AUT.1 POLO BHW-T10 1P 10A	1		\$5.890		\$5.890
10001	INT. AUT. 1 POLO BHW-T10 1P 2AC	1		\$5.890		\$5.890
10001	CONTACTOR S-T12 BOB 200VCA	1		\$30.670		\$30.670
10001	RELE TERMICO 6.0-10 A	1		\$36.500		\$36.500
10001	RELE CONTROL 24 VAC CON BASE	1		\$14.850		\$14.850
7806179515757	CAJA ELECTRICA RECTANGULAR	1		\$790		\$790
10001	TRAFO DE 220-24 VAC 50W	1		\$39.500		\$39.500
10001	TERMINAL DE CONEX. DE 12X20A	1		\$2.990		\$2.990

OBSERVACIONES: TRABAJO A REALIZAR :

-Automatización de la bomba que va a la casa habitación
-MANO DE OBRA \$280.000 MAS IVA.

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$265.605
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$50.465
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$316.070